
  

 
Puslapis 1 iš 2 LA.06.068, galioja iki 2027-05-24 

 
  

 

Nacionalinis akreditacijos biuras yra Europos akreditacijos organizacijos (EA) Daugiašalio 
pripažinimo susitarimo signataras kalibravimo, bandymų ir medicinos laboratorijų, asmenų, produktų 
ir vadybos sistemų sertifikavimo bei kontrolės įstaigų srityse ir Tarptautinės laboratorijų akreditavimo 

organizacijos (ILAC) Abipusio pripažinimo susitarimo signataras kalibravimo, bandymų, medicinos 
laboratorijų bei kontrolės įstaigų srityse 

 

AKREDITAVIMO PAŽYMĖJIMAS 
Nr. LA.06.068 

 

Nacionalinis akreditacijos biuras patvirtina, kad 
 

UAB „Inspectum“ Kontrolės įstaiga 
 

 

atitinka  
 

LST EN ISO/IEC 17020:2012 
 
reikalavimus juridinio asmens pavadinimas: UAB  „Inspectum“ 

juridinio asmens kodas: 304185460 
    

ir yra kompetentinga vykdyti: 
 

vaikų žaidimo aikštelių įrangos kontrolę 
kaip A tipo kontrolės įstaiga 
 
Žemiau pateikiama akreditavimo sritis yra neatskiriama šio akreditavimo pažymėjimo dalis. Veiklos vykdymo vietų adresai nurodyti akreditavimo srityje 
 

 
Atitikties vertinimo įstaiga akredituota nuo: 

 
2017-06-14 

Pažymėjimas išduotas / galioja nuo: 
Dėstoma versija patvirtinta: 

Pažymėjimas galioja iki: 

2024-01-09 
2024-01-09 
2027-05-24 

 
 
 
 

   

Direktorė 
 
 
 
 
 

DALIA BALEŽENTĖ 

Pažymėjimas gali būti pakeistas, jo galiojimas sustabdytas arba 
panaikintas Nacionalinio akreditacijos biuro sprendimu. 

Informacija apie galiojančių akreditavimo pažymėjimų duomenis 
skelbiama interneto svetainėje nab.lrv.lt.   



  

 
Puslapis 2 iš 2 LA.06.068, galioja iki 2027-05-24 

 
  

   

  
 
 
 

                      AKREDITAVIMO SRITIS  
 
 
 

 
 

UAB „Inspectum“ Kontrolės įstaiga, akredituota kaip A tipo kontrolės įstaiga LST EN ISO/IEC 17020:2012 atitikčiai 
 

 
Adresas:  
 
Jungtinė g.16, Aukštkiemiai, Klaipėdos raj. 

 

Kontrolės sritis 
(objekto pavadinimas) 

Kontrolės apimtis (periodinė, neeilinė ar 
kt.), pobūdis (naujų ar naudojamų objektų 

tikrinimas) 

Kontrolės metodus ir procedūras reglamentuojantys 
dokumentai 

Vaikų žaidimo aikštelių 
įrangos kontrolė 

Prieš pradedant naudoti po sumontavimo, 
periodinis ir neeilinis patikrinimas 

Lietuvos higienos norma HN 131:2023 „Vaikų žaidimų aikštelės ir 
patalpos. Bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“, patvirtinta 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2015 m. spalio 
30 d. įsakymu V-1208 (Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 
ministro 2023 m. kovo 3 d. įsakymo V-292 redakcija) 

 

LST EN 1176-7 „Žaidimų aikštelių įranga ir dangos. 7 dalis. 
Įrengimo, tikrinimo, priežiūros ir eksploatavimo nurodymai“ 

 

Kontrolės procedūra SKP2V4-2018-KV:17020 Vaikų žaidimo 
aikštelių įrangos ir dangos kontrolė 
Pagrįsta standartais: 
LST EN 1176-1; LST EN 1176-2; LST EN 1176-3; LST EN 1176-
4; LST EN 1176-5; LST EN 1176-6; LST EN 1176-11 

 

____________________ 

 

             Akreditavimo pažymėjimas pasirašytas kvalifikuotu elektroniniu parašu kaip    

Nacionalinio akreditacijos biuro direktoriaus įsakymo, kuriuo jis patvirtintas, priedas 


